Objednavka ¢.4SZM062410

Odbératel:

Dodavatel:

Karlovarskéa
K nemocnici 17

350 02 Cheb

krajskd nemocnice a.s.

ROCHE s.r.o.

170 00 Praha 7

1C0: 1C0: 49617052
DIC: DIC:

tel.: 354 225 111 tel.:

fax: fax:

e-mail: registrsmluv@kkn.cz e-mail:

Dukelskych hrdina 52

VazZeni obchodni partnefi,

v pripadé
akceptace

této objednavky obratem,
Tato Zadost vyplyva ze Zakona &. 340/2015 Sb.,

obdrzeni objednavky s celkovou castkou minimalné 50.000 K& bez DPH zadame o zaslani
a to na e-mailovou adresu objednatele katerina.kubeckova@kkn.cz
o registru smluv. Objednatel vyslovné upozornuje,

Ze v souladu s uvedenym zakonem je akceptace objednavek za vysSe uvedenych podminek povinnou
nalezitosti vzniku obchodniho vztahu mezi objednatelem a dodavatelem. V pripadé absence potvrzeni

objednavky nebude tento obchodni vztah ucinny a objednatel bude vesSkeré sankce,

dalsi nasledky uplatnovat na dodavateli.

Skody a pripadné

Stfedisko

Kéd

0304583812
2

0304584612
2

0311201218
0

0326092518
4

0332119300
1

0332120700
1

0332121500
1

0448179819
0

0448522019
0

0484246419
0

0504266619
1

0505688820
0

0509272819
0

0509510719
0

Cena
K&/MJ

Nazev

Elecsys CA 15-3 II bal
Elecsys CA 15-3 II CalSet bal
AVL Clot Catcher bal

S2 Fluid Pack OMNI S bal
COMBITROL Plus B, Lev.l bal
COMBITROL Plus B, Lev.2 bal
COMBITROL Plus B, Lev.3 bal
bal

Elecsys AFP II

Elecsys PSA II CalSet bal

Elecsys proBNP Gen. 2 bal

Elecsys PreciCon.

bal

ThyroAB Gen2

Elecsys PCT Brahms+CalSet+PC

bal

Elecsys Tropo T hs STAT bal

Elecsys PreciCon.

bal

Tropo T hs

MJ

Celkem K&

MnoZstvi

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

Stranka 1/2

4 S z M 0 6 2 4 1 0



0636859019
0

0636860319
0

0636869719
0

1166297012
2

1166298812
2

1170679900
1

1170680200
1

1173141619
0

1173145912
2

1173162932
2

1173227712
2

1177619312
2

1182078812
2

1193034612
2

7030207190

7976836190

Pozn: DODAT NA OKBH CHEB

Vystavil:

Trojakova Jaroslava,

Elecsys

Elecsys

Elecsys

Elecsys

Elecsys

Elecsys

Elecsys

Elecsys
bal

Elecsys

Elecsys

Elecsys
bal

Elecsys

Elecsys

Elecsys

Anti-TPO bal

Anti-TG CalSet bal

Anti-TG bal

CleanCell bal

ProCell bal

2010 Assay Tip bal

2010 Assay Cup bal

PreciCon. Univers. G.2

TSH bal

CEA bal

Diluent Universal 36ml

CA 19-9 bal

Myoglobin STAT bal

SysWash bal

CA 125 Gen. 2 CalSet 1

FT4 III,

200 testu

2019-05-02 10:27

Celkem v¢.

bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal

bal

bal
bal

bal

bal

bal

bal
ks

ks

DPH: 346 815,04 K¢
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